
  

 

ZARZĄDZENIE NR 254/2023 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Pani Katarzyny Korzeniewskiej – 

Szymańskiej Dyrektora Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1462/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie nr 109/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Pani 

Katarzyny Korzeniewskiej – Szymańskiej Dyrektora Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w 

Leśnie Górnym ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

”Udzielam Dyrektorowi Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych pełnomocnictwa do 

zawarcia umowy, której maksymalne zobowiązanie nie przekroczy kwoty 659 581,41 zł brutto (słownie: sześćset 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 41/100 brutto) z konsorcjum: Roboty Budowlano 

Konstrukcyjno - Montażowe RBKM Sp. z o.o.,  Przedsiębiorstwo Budowlane FEST Sp. z o.o. Sp. k., ul. 

Cukrowa 16, 71-004 Szczecin, która będzie wykonawcą zadania pn.: „Przebudowa części biurowo - socjalnej  

istniejącej hali segregacji odpadów w Zakładzie Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych Leśno Górne 12". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


